

PLAN PRACY

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

NA ROK 2011

TERMIN	TEMATYCZNY PROGRAM POSIEDZENIA	ZAPROSZENI GOŚCIE	UWAGI
1.	2.	3.	4.
STYCZEŃ 2011 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z informacją Ośrodka Pomocy Społecznej o realizacji zadań własnych gminy w rozwiązaniu problemów społecznych mieszkańców Pszowa w zakresie udzielenia wsparcia osobom bezdomnym i rodzinom ubogim w przewyciężaniu trudnych sytuacji życiowych szczególnie w okresie zimowym.2. Ocena działań w zakresie realizacji zadań przeciwdziałaniu alkoholizmowi i narkomanii ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii za 2010 r.	<p>Z-ca Burmistrza Miasta Kierownik OPS w Pszowie</p> <p>Z-ca Burmistrza Miasta Przewodniczący GKRPAiPN</p>	
LUTY 2011 r.	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena stanu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie Miasta Pszów na podstawie przedłożonych informacji przez Państwową Straż Pożarną w Wodzisławiu Śl., OSP w Pszowie i OSP w Krzyżkowicach w zakresie realizacji zadań ochrony przeciwpożarowej na terenie swego działania w roku 2010 z uwzględnieniem działań w zakresie ochrony życia i zdrowia osób i środowiska przed pożarami w roku 2011.2. Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego w Pszowie za rok 2010 na podstawie informacji przedłożonej przez Komendanta Komisariatu Policji o stanie porządku i bezpieczeństwa na terenie Miasta w roku 2010 w porównaniu z analogicznym okresem roku 2009 z uwzględnieniem bezpieczeństwa w ruchu drogowym.	<p>Burmistrz Miasta Pszowa Komendant PPSP w Wodzisławiu Śl. Prezes OSP Pszów Prezes OSP Krzyżkowice</p> <p>Burmistrz Miasta Komendant Komisariatu Policji w Pszowie</p>	
MARZEC 2011r.	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z problematyką spraw w zakresie przebudowy, remontów i utrzymania dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkiej znajdujących się na terenie administracyjnym Pszowa w roku 2010 oraz planowanych zadań inwestycyjnych i remontowych w roku 2011.2. Dokonanie oceny w zakresie realizacji zadań wynikających z „Programu ochrony środowiska Gminy Pszów” za rok 2010 oraz zadań kompleksowego rozwiązania tych problemów na terenie Miasta w 2011 r.	<p>Burmistrz Miasta Dyrektor DZD Kierownik Referatu GK</p> <p>Z-ca Burmistrza Miasta Kierownik Referatu GK</p>	

<p>KWIECIEŃ 2011 r.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i ocena stanu kształtowania się struktury bezrobocia w gminie Pszów na podstawie informacji przedłożonej przez Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śl. za rok 2010 z uwzględnieniem działań łagodzenia skutków bezrobocia. 2. Analiza funkcjonowania lodowiska na podstawie przedłożonej informacji przez kierownictwo tego obiektu w zakresie bezpieczeństwa, poniesionych kosztów utrzymania i remontów bieżących lodowiska w sezonie 2010/2011. 	<p>Burmistrz Miasta Dyrektor PUP</p> <p>Z-ca Burmistrza Miasta</p>	
<p>MAJ 2011 r.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza działalności władz Miasta w zakresie prowadzenia gospodarki zasobami mieszkaniowymi gminy w roku 2010 oraz planowanymi remontami budynków i lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy w 2011 r. 2. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z realizacji wniosków podjętych przez Radę Miejską na sesji w dniu 30 maja 2010 r. której przedmiotem obrad były sprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego w Pszowie. 	<p>Z-ca Burmistrza Miasta Kierownik referatu GK</p> <p>Burmistrz Miasta</p>	
<p>CZEWRWIEC 2011 r.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z realizacją zadań własnych gminy Pszów w zakresie utrzymania czystości i porządku oraz numeracji porządkowej nieruchomości. 2. Zapoznanie się z planowanymi pracami modernizacyjno-remontowymi jakie będą wykonywane w okresie ferii letnich w placówkach oświatowych znajdujących się na terenie Pszowa w celu przygotowania tych placówek do bezpiecznego rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2011/2012 na podstawie przedłożonej informacji przez Dyrektora ZOPOiK. 	<p>Z-ca Burmistrza Miasta</p> <p>Dyrektor ZOPOiK Sekretarz Miasta</p>	
<p>SIERPIEŃ 2011 r.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji napraw i remontów nawierzchni oraz oznakowania poziomego i pionowego dróg w tym w okolicach szkół i przedszkoli na terenie Pszowa. 2. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z wykonania budżetu za I półrocze 2011 r. 3. Ocena stanu realizacji planowanych prac remontowych w placówkach oświatowych na terenie Pszowa w okresie wakacji letnich mających wpływ na wzrost bezpieczeństwa w nowym roku szkolnym 2011/2012. 	<p>Burmistrz Miasta Kierownik Referatu GK</p> <p>Skarbnik Miasta</p> <p>Z-ca Burmistrza Miasta Dyrektor ZOPOiK</p>	
<p>WRZESIEŃ 2011 r.</p>	<p>Zapoznanie się z informacją o komunalizacji gruntów Skarbu Państwa na rzecz gminy Pszów oraz nabywania na rzecz miasta i zbywania gminnych nieruchomości zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.</p>	<p>Z-ca Burmistrza Miasta Kierownik AIR</p>	

<p>PAŹDZIERNIK 2011 r.</p>	<ol style="list-style-type: none"> Ocena przygotowań i gotowości do działań gminy Pszów do „akcji zima” na podstawie przedłożonej informacji przez Burmistrza Miasta w sprawie organizacji akcji zimowej 2011/2012. Zapoznanie się z organizacją ruchu drogowego na terenie Miasta Pszów z równoczesnym zabezpieczeniem pełnego bezpieczeństwa uczestnikom tego ruchu w dniu 1 listopada 2011 r., czyli w dniu Wszystkich Świętych z uwzględnieniem miejsc parkowania samochodów osobowych w rejonie cmentarzy. 	<p>Burmistrz Miasta Kierownik referatu GK Przewodniczący Rady Osiedla Administracji Pszów Burmistrz Miasta Komendant Komisariatu Policji</p>	
<p>LISTOPAD 2011 r.</p>	<p>Praca Komisji nad projektem budżetu Miasta Pszów na rok 2012 przedłożonego przez Burmistrza Miasta w zakresie opiniowania założeń budżetowych dotyczących bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz infrastruktury komunalnej.</p>	<p>Z-ca Burmistrza Miasta Kierownik referatu AIR</p>	
<p>GRUDZIEŃ 2011 r.</p>	<ol style="list-style-type: none"> Analiza realizacji zadań określonych w budżecie Miasta na rok 2011 w zakresie inwestycji i remontów dróg publicznych na terenie gminy oraz remontowo- modernizacyjnych budynków komunalnych. Ocena realizacji założeń planu pracy Komisji za rok 2011 oraz opracowanie i sporządzenie planu pracy na rok 2012. 	<p>Z-ca Burmistrza Miasta Kierownik Referatu AIR</p>	
<p>W CIĄGU ROKU 2011</p>	<p>Komisja Bezpieczeństwa i Infrastruktury Komunalnej na swych posiedzeniach będzie podejmować i rozpatrywać:</p> <ul style="list-style-type: none"> problemy zlecone przez Radę Miejską, Przewodniczącego Rady oraz z inicjatywy Burmistrza Miasta, opiniować projekty uchwał przekazane Komisji przez Przewodniczącego Rady zgodnie z § 40 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej współdziałać z innymi stałymi komisjami Rady w sprawach wspólnego zainteresowania. 		

*Przewodniczący Komisji:
mgr Ryszard Wawrzyńczak*